

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)							
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса				напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
42230253 41/20	Учитель географии и биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42230253 41/21	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42230253 41/22	Педагогический персонал (не осуществляющий учебный процесс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42230253 41/23	Старшая вожатая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42230253 41/24	Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42230253 41/25	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42230253 41/26	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42230253 41/25	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42230253 41/26	Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42230253 41/26	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Пехтерев С.В.

(Ф.И.О.)



18.06.2020 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по БОП (должность)	 (подпись)	Корчагина Е.И. (Ф.И.О.)	18.06.2020 (дата)
Заведующий хозяйством (должность)	 (подпись)	Головина Т.Н. (Ф.И.О.)	18.06.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3670 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Филиппов А.В. (Ф.И.О.)	17.06.2020 (дата)
3636 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Зубач Е.И. (Ф.И.О.)	17.06.2020 (дата)